
UCHWAŁA NR 130/510/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 18 maja 2021 roku 

 

 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego na podstawie oferty Klubu 

Sportowego BAT z pominięciem otwartego konkursu ofert 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

3)  Iwona Formela – Członek Zarządu, 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pod nazwą „Aktywny 

wypoczynek w górach” zaproponowaną na podstawie uproszczonej oferty przez Klub 

Sportowy BAT z siedzibą w Sierakowicach i zleca się wykonanie tego zadania. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, przyznaje się dotację w wysokości 

10 000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Ofertę realizacji zadania publicznego, o której mowa w § 1, zamieszcza się na okres 

7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej: http://spow.kartuzy.ibip.pl/public/, na stronie 

Powiatu Kartuskiego: https://www.kartuskipowiat.com.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kartuzach.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 



 

Uzasadnienie 

 

Klub Sportowy BAT złożył w dniu 10.05.2021 r. w trybie pozakonkursowym 

uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Aktywny wypoczynek w górach”. 

Planowany termin realizacji tego zadania to termin od 25 czerwca 2021 r. do 20 września 

2021 r., wnioskowana kwota dotacji to 10 000,00 zł.  

Zgodnie z art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, uznając celowość realizacji zadania może zlecić organizacji 

pozarządowej, z pominięciem otwartego konkursu ofert, jego realizację. Powyższy tryb jest 

możliwy do zastosowania pod warunkiem, iż wysokość dofinansowania lub finansowania 

zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000,00 zł, a zadanie publiczne będzie 

realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni. Złożona oferta spełnia warunki określone 

w art. 19 a ww. ustawy. Realizacja proponowanego zadania publicznego, w ramach którego 

przewidziano organizację obozu sportowego dla zawodniczek Klubu, którego celem ma być 

przede wszystkim polepszenie dobrostanu psychicznego i fizycznego oraz umiejętności 

współżycia w grupie, jest pożądana i celowa. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

 

Sporządziła 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, 

Bezpieczeństwa i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi 


